

Tuloslaskelma, ulkoinen

Toteuma syyskuun loppuun mennessä

	TP2022	TA(M)2023	TOT9/2023	tot%
Myyntituotot	2 042 904	1 443 650	1 014 740	70,3
Maksutuotot	202 046	198 350	99 820	50,3
Tuet ja avustukset	396 281	163 800	277 147	169,2
Muut toimintatuotot	865 241	1 031 140	794 655	77,1
Toimintatuotot	3 506 472	2 836 940	2 186 362	77,1
Valmistus omaan käyttöön	4 278		699	
Palkat ja palkkiot	- 5 400 676	- 5 621 664	- 4 224 918	75,2
Eläkekulut	- 1 411 379	- 1 172 370	- 874 401	74,6
Muut henkilösivukulut	- 174 722	- 211 520	- 148 406	70,2
Palvelujen ostot	- 3 016 360	- 3 707 643	- 2 419 330	65,3
EKHVA	- 15 879 021	-	-	
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	- 1 479 628	- 1 490 707	- 972 362	65,2
Avustukset	- 547 876	- 799 800	- 423 070	52,9
EKHVA	- 596 179	-	-	
Muut toimintakulut	- 386 465	- 520 300	- 367 826	70,7
Toimintakulut	- 28 892 305	- 13 524 004	- 9 430 312	69,7
Toimintakate	- 25 381 555	- 10 687 064	- 7 243 251	67,8
Verotulot	13 143 130	7 538 000	6 009 883	79,7
Valtionosuudet	13 885 407	4 579 819	3 513 105	76,7
Rahoitustuotot ja -kulut				
Korkotuotot	24 175	24 000	12 176	50,7
Muut rahoitustuotot	9 524	6 000	14 088	234,8
Korkokulut	- 50 374	- 90 000	- 39 469	43,9
Muut rahoituskulut	- 3 235	- 1 000	- 255	25,5
Vuosikate	1 627 073	1 369 755	2 266 277	165,5
Poistot ja arvonal.	- 1 027 016	- 1 118 830	- 750 870	67,1
Satunnaiset erät		- 1 325 000	- 1 333 174	100,6
Tilikauden tulos	600 057	- 1 074 075	182 233	-17,0